Impugnação ao edital Pregão Eletrônico nº 025/2025, Edital nº 

051/2025, Processo de Compras nº 5582/2025, do município de Mairinque -SP, 

o qual tem por objeto a Contratação de empresa para limpeza das unidades 

escolares do município de Mairinque, no valor de R$ 5.426.810,76 (cinco 

milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, oitocentos e dez reais e setenta e seis 

centavos), com abertura para o dia 17/07/2025, às 09:00 horas. 

TC-013177.989.25-8 

DELIBERAÇÃO: O E. Plenário tomou conhecimento da extinção do processo. 

Representante: SOBRAL PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 

Representada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE